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
запчасти и под восстановление, 
за наличный расчет. Наш вывоз. 
Убедительная просьба звонить 

с 08:00 до 22:00 по телефону 
8(900)371-55-71.  (3)
РАБОТА

Стародубскому ГОРПО на по-
стоянную работу требуется 
водитель категории «В», «С». 
З/п по результатам собеседо-
вания. Звонить с 9:00 до 17-00. 
8(961)102-79-99.  (4)
КФХ «Богомаз» требуются: сле-

сари, рабочие. Оплата сдельная. 
8(920)867-74-26.  (2)
КФХ «Богомаз» требуется 

бригадир. Оплата высокая. 
8(920)867-74-26.  (2)
В магазин «Московская яр-

марка» требуется продавец. 
8(961)101-73-31.  (2)
Требуются подсобники на строй-

ку (с апреля). Без в/п. 8(920)863-
64-08
Требуется водитель катего-

рии «С» (не наездник). Оплата 
сдельная. 8(920)850-06-06.  (2)
Требуется учитель англий-

ского языка в детский центр. 
8(906)500-45-33.  (2)
ТНВ «Авангард» требуются: во-

дитель на «Газель», тракторист, 
механик, электрик, агроном. 
8(920)604-79-05, 8(48348)2-27-
73.  (3)
ОАО «Стародубводстрой» тре-

буются: водитель на «Камаз», 
токарь, сварщик. 8(920)604-79-
05, 8(48348)2-27-73.  (3)
В бюджетную организацию 

срочно требуется специалист. 
8(980)319-73-55.  (1)
ООО «Картофельный Альянс» 

требуется бухгалтер. 8(920)867-
74-26, 8(929)024-54-77.  (1)
ООО «Меленский картофель» 

требуются: механизаторы для 
работы на отечественной и им-
портной сельхозтехники, води-
тель бензовоза. 8(920)867-7426, 
8(920)863-29-89
На автомойку требуются рабо-

чие. 8(961)100-11-77
В военный комиссариат требу-

ется сотрудник со знанием ком-
пьютера. Обращаться: ул. Со-
ветская, д. 23
В связи с расширением штата 

кафе «Старый город» требу-
ются официанты и уборщицы. 
8(910)331-78-32
Требуется продавец (мужчина). 

8(920)834-98-50.  (2)
ООО «Фермерское хозяйство 

Пуцко» требуется бухгалтер по 
реализации. Работа в Старо-
дубском р-не, д. Гриденки, з/п 
на исп. срок 15 000 р. (3 мес.). 
График работы с 8:00 до 17:00. 
8(920)600-77-34, 8(920)600-72-
09.  (1)
В ресторан «Пивная Бухта» 

требуется караоке-работник - пе-
вица. Смена 1 500 р. 8(960)557-
78-29.  (1)
В ТЦ «Наш», 2 эт. требуется 

портной. 8(905)104-22-25.  (м)
В кафе требуется повар. З/п вы-

сокая. 8(920)865-18-67.  (1)
В оконную компанию требуется 

монтажник пластиковых окон с 
опытом работы и личной Газе-
лью. 8(903)644-39-73.  (м)
УСЛУГИ

РЕПЕТИТОР. Русский язык и 
литература. 8(953)288-51-84
ПОДГОТОВКА ДЕТЕЙ к школе. 

8(906)500-45-33
ОПЫТНЫЙ ГИПНОЛОГ, мето-

дом глубокого гипноза, поможет 
избавиться от алкогольной зави-
симости, табакокурения, избы-
точного веса, детского и юноше-
ского энуреза. 8(960)560-83-39. 
Имеются противопоказания. Не-
обходимо проконсультироваться 
со специалистом
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42 (разделе-
на на две). Частично с мебелью. 
8(929)625-45-99.  (2)
…комната в общежитии. Без 

мебели, на длительный срок. 
8(920)869-89-72
…комната в общежитии на дли-

тельный срок. 8(953)281-73-81
…комната в центре города, не-

дорого. 8(920)842-71-00
…1-ком. квартира в р-не м. «Жу-

равли». Без мебели. 8(905)176-
69-59
…1-ком. квартира в Володар-

ском районе г. Брянска. Мебель, 
сарай, подвал. 8(905)176-84-17, 
8(953)292-57-17
…3-ком. Квартира. 2 эт., с ме-

белью, на длительный срок. 
8(960)563-30-45.  (2)
…дом со всеми удобствами. 

8(953)292-75-56
…дом в г. Стародубе. 8(906)501-

96-32.  (3)
…дом в городе на длительный 

срок. Газ, вода в доме.8(905)175-
62-58
…подвал - 100 м.кв., евро-

ремонт; помещения 100 и 50 
м.кв. Недорого. 8(905)104-49-
65.  (4)
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, ул. Семашко, 10а 
(автостанция, 2-й этаж м. «Пяте-
рочка»). 470 м.кв. 8(905)101-40-
81.  (м)
…помещение по ул. Евсеев-

ская, 4 (центр города). Продает-
ся  по ул. Евсеевской  участок 
для коммерческого строения. 
8(962)134-13-13
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, пл. Красная, 12б. 
8(905)101-40-81.  (м)
…торговые площади в хоро-

шем проходном месте (1-й этаж 
магазина «Обувная база»). 
8(905)101-40-81.  (м)
…часть магазина «Эстет» 
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